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26.10.2015 / Israelin vuoret -rukousmatkalla, osa 2.

Shalom,

Viime viikon lukuosuus, joka luettiin synagogissa, oli 1. Moos 12:1-17:27 ja
nimeltään

'Lech Lecha' - Lähde eteenpäin, sinä, että tulet siksi, joka olet (vapaasti
ajatus)

Ensimmäiset jakeet 1-7 kertovat jo kaiken: "Ja Herra sanoi Abramille: "Lähde (Lech
lecha) maastasi, suvustasi ja isäsi kodista
siihen maahan, jonka minä sinulle osoitan."

Seuraavassa osassa 3. 'Israelin vuoret -rukousmatkalla' kirjoitan tämän syksyn
matkasta Samarian vuorille ja ajankohtaisista Efraimiin liittyvistä tapahtumista, mutta
ennen sitä, haluan tarkastella Abramin lähtöä Luvattuun maahan. Siinä on paljon
puhuttelevaa ja sopii meille kaikille opetukseksi ja myös tärkeäksi esipuheeksi
koskien seuraa vaa kirjoitustani syksyn matkasta.
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Ylläolevassa maalauksessa on kuvattuna Terahin, Abramin isän lähtö Kaldean
Urista perheensä, omaisuutensa ja palvelijoidensa kanssa kohti Harrania.

Abramin isä, Terah oli Noan pojan Seemin jälkeläinen alenevassa polvessa.
Terahilla oli myös kaksi muuta poikaa Naahor ja Haaran. Haaranilla, joka oli jo kuollut
Kaldean Uurissa, oli poika nimeltä Loot.
Terah oli jo ennen JHVH:n kutsua Abramille lähtenyt perheineen kohti Kanaanin
maata, mutta jostain syystä he jäivätkin Harraniin, jossa Terah sitten kuoli:
 
31. Ja Terah otti poikansa Abramin ja poikansa pojan Lootin, Haaranin pojan, ja
miniänsä Saarain, poikansa Abramin vaimon, ja he lähtivät heidän kanssaan
Kaldean Uurista mennäksensä Kanaanin maahan, ja he saapuivat Harraniin asti ja
asuivat siellä.
32. Ja Terahin ikä oli kaksisataa viisi vuotta; sitten Terah kuoli Harranissa. (1. Moos
11:31-32)

Ja Harranissa Abram sai kutsun, joka muutti hänet, hänen elämänsä ja kaikkien
kansojen tulevaisuuden ja elämän. Abramin täytyi jättää kaikki entisen elämänsä
puitteet taakseen; kotitalo, mukavuus, ystävät, suku, tutut maisemat... Hän oli
menossa kohti tuntematonta maahan, jonka JHVH hänelle osoittaisi. Hän ei tiennyt
määränpäätä, mutta tunsi Hänet, joka sanoi - "Lähde, sinä!" Hän oli samalla matkalla
kohti uutta identiteettiä; sitä, jolle JHVH antoi uuden nimen Aabraham; 'paljouden
isä'. Hänen oli tultava kutsunsa mukaiseksi. Ja kutsu oli matka suureen muutokseen.
Hänen oli noustava ja toimittava, vaikka se tarkoitti täydellistä juurien irroittamista
entisestä.

Monet meistä, jotka olemme tulleet uskoon Jeshuaan aikuisiällä, olemme olleet
joissain asioissa samassa tilanteessa: oli jätettävä entinen; jotkut ihmissuhteet,
väärät elämäntavat ja -mallit, kenties riippuvuudet - muututtava mielen uudistuksen
kautta ja tehtävä parannus; täyskäännös.

Ja ne meistä, jotka olemme jättäneet oman tahdon tien ja sanoneet "tahdon"
Jeshualle ja olleet valmiita menemään, minne Hän meitä johdattaa, olemme saaneet
kokea, mitä on seurata Häntä usein uuteen tuntemattomaan, ottamaan uskon
askeleita ilman näkemistä edeltä. Olemme saaneet "lähteä omaan itseemmekin",
kun tällä tiellä Pyhyyden Henki on meitä muovannut, murtanut ja koetellut, mutta
samalla olemme saaneet kokea Isän siunausta, ihmeellistä rakkautta ja Hänen
suuria tekojaan. Joka on tätä saanut maistaa, sanoo laulun tavoin; "...no turning
back!"

Abramkin näki Herran kirkkauden, jossa maailman valot himmenevät eivätkä enää
houkuta. Herralla oli suuret lupaukset Abramille: 

2. Niin minä teen sinusta suuren kansan, siunaan sinut ja teen sinun nimesi suureksi,
ja sinä olet tuleva siunaukseksi. 

Tänä aikana kansojen ja niiden johtajien tulisi ottaa erittäin vakavasti tämä jae, jossa
Kaikkivaltias, Universumin ja heidän itsensä Luoja sanoo:

3. Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja kiroan ne, jotka sinua
kiroavat, 



UNESCO:ssa oli muslimimaiden aloitteesta äänestys Hebronissa sijaitsevista
patriarkkojen (Aabraham, Iisak, Jaakob) haudoista sekä Raakelin haudasta. Vain
kuusi maata vastusti hautojen antamista muslimeille. Yksi näistä oli Eesti. Suomi oli
hiljaa ja jätti äänestämästä. Olla vaiti, on äänestyksissä käytännössä myöntymisen
merkki. Eestin talous on nousussa, Suomen laskussa. Haudat menivät muslimeille.
Koska päättäjämme oppivat, mitä tarkoittaa olla yhtä mieltä maailmankaikkeuden
Luojan kanssa ja siunata Israelia.

Raakelin hauta                                 Patriarkkojen hauta

Raakel kuvaa diasporassa olevia israelilaisia; hän ei koskaan elänyt eikä päässyt
Luvattuun maahan, vaan kuoli Beetlehemin tien varrella juuri ennen perille tuloa.
Raakel myös Jer 31:15-17 kohdassa itkee lapsiansa, joita ei enää ole; kadonneita
joosefilaisia, mutta hänelle luvattiin, että lapset palaavat vielä omaan maahansa.
Raakel kuoli samana Chesvan-kuun päivänä kuin Metusaleh; eli päivänä, jona
tulvan piti alkaa, mutta viikon suruajan tähden se alkoi vasta Chesvan 17. Tulvan
alkamispäivä, eli "toisen kuun 17. päivä" , on tänä vuonna 30.-31.10. Raakel ja
Metusaleh kuvaavat muutosta. Tulva puhdisti maailman, joka oli mädäntynyt ihmisten
teoista. Raakel synnytti pojan, Benjaminin, joka sai elää Luvatussa maassa ja näin
kuvaa niitä, jotka palaavat maahan ja asuvat siellä.

Olemme saaneet Messiaan, Jeshuan, joka on Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin
jälkeläinen, Juudan heimosta; juutalainen. Hänessä, joka on Jeshua (Pelastus) kaikki
kansat tulevat siunatuiksi.

ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat maan päällä."

Abram lähti. Voimme miettiä, lähdimmekö me, kun Herra puhui? Oliko jotain tai joku,
joka antoi meille syyn olla lähtemättä? Yleensä syy on inhimillisesti hyväksyttävä,
ymmärrettävä ja meille hyvä puolustus, kun perustelimme, miksi emme lähteneet.
Vastustaja käyttää usein pelkoa; omaa tai läheisen, estääkseen Jumalan
suunnitelman. Sana sanoo kuitenkin: "Kuuliaisuus on parempi kuin uhri."
Kuuliaisuudesta tulee aina siunaus, meille ja muille. Joskus kuuliaisuutta on odottaa,
joskus olla lähtemättä ja palvella siinä, missä on.

4. Niin Abram lähti, niinkuin Herra oli hänelle puhunut,
5. Ja Abram otti vaimonsa Saarain ja veljensä pojan Lootin sekä kaiken omaisuuden,
jonka he olivat koonneet, ja ne palvelijat, jotka he olivat hankkineet Harranissa, ja he
lähtivät menemään Kanaanin maahan. Ja he tulivat Kanaanin maahan.



Abram oli ensimmäinen heprealainen, joka kulki maan poikki

"Nouse ja vaella maata pitkin ja poikin, sillä sinulle minä sen annan." (1. Moos.
13:17)
 

Kun Herra käski Abramin kulkea "maata pitkin ja poikin", se täytti muinaisen
lainmukaisen tavan julistaa oikeutta maaomaisuuteen kulkemalla sen poikki. 
Kuninkaat säännöllisin väliajoin jättivät palatsinsa ja lähtivät kulkemaan maansa läpi
vahvistaakseen omistusoikeutensa maahan.

 

Muinaisten dokumenttien mukaan Mesopotamiassa maaomaisuutensa myyjä nosti
jalkansa maasta ja sitten asetti ostajan jalan maahan.
Eli, kun Jumala sanoi Joosualle: "Jokaisen paikan, johon te jalkanne astutte, minä
annan teille, niinkuin olen Moosekselle puhunut." (Joosua 1:3), se perustui sen
aikaiseen kulttuuriin ja käytäntöön.

Näin siis myös Abram kulkiessaan "maata pitkin ja poikin" otti vanhan tavan mukaan
omistukseensa sen itselleen ja jälkeläisilleen.

 

Abram ylitti rajoja: Ei vain maantieteellisesti Mesopotamiasta Kanaanin maahan,
vaan myös epäjumalien palvonnan maailmasta JHVH:n, elävän Jumalan, palvontaan
paikassa, jonka Hän oli valinnut, Hänen maassaan. Maailma seisoi epäjumalineen
yhdellä ja Abram totuuden kanssa toisella puolella.  Näin on nytkin. Maailma
jakaantuu; vuohet ja lampaat erotellaan ja alamme jo huomata, kuinka juutalaiset ja
todelliset uskovat eri maista, enää seisovat Israelin rinnalla. Tässä tulee jakoa myös
lampaan ja lampaan välillä; kuka kuuluu morsusjoukkoon, Jumalan Israeliin.

 

 Abram ylitti rajan ollessaan kuuliainen JHVH:n äänelle ja hänen jälkeläisensä
saivat siksi periä siunauksen ja myös perinnökseen olla niitä, jotka ylittävät toiselle
puolelle rajan.

 

Abramista tuli siksi ensimmäinen ihminen, jota kutsuttiin "Ivri" - se, joka ylitti.  Tämä
sana tulee heprealaisesta verbistä la’avor (ylittää) ja suomeksi on (rajan)ylittäjä -
heprealainen.

Abrahamin lähdöstä kertovat luvut ovat siksi meille niin tärkeitä ja mielenkiintoisia,



koska ne kertovat ensimmäisestä Jumalan heprealaisesta; rajanylittäjästä toiselle
puolelle.

Kun pohjoiset heimot palaavat, he tulevat ylittämään monta rajaa; paitsi
maantieteellisiä, myös heidän on käytävä läpi sydämen ja identiteetin
uudestisyntyminen, suuri muutos todellisiksi heprealaisiksi. Olen miettinyt, onko
ennalleenasettaminen myös DNA:n ennalleenasettamista. JHVH teki Jaakobin
kanssa Betelissä (Jumalan huone) liiton, jossa lupasi Israelin maan hänen
jälkeläisilleen (12 heimoa). Siellä Jaakob näki, kuinka tikapuita pitkin enkelit menivät
ylös alas. Tikapuut ovat kuin DNA-nauhaa. Betelin vanha nimi on Luz, jonka jotkut
rabbit sanovan tarkoittavan nimenomaan DNA:ta. Tapahtuiko tuolloin DNA:ssa
muutos Jaakobilla? Ja mitä muutoksia on tapahtunut Joosefilla, Efraimilla?
Suomalaisten (~vajaa 70%) isälinja on N1C. Tutkijat sanovat, että N1C:ssä on
muuntunut isälinja eli ei tiedetä, kuka on isä. Tuleeko Efraimin DNA:ssa taas
muutos? Nämäkin salaisuudet kerran paljastuvat.

Lech Lecha puhuttelee meitä jokaista, että löytäisimme tehtävämme ja Jumalan
kutsun, tarkoituksen ja rohkeuden kulkea eteenpäin uskossa ja uskon kautta, josta
Heprealaiskirje 11 kertoo (kirje on kaikille heprealaisille; ei vain juutalaisille ja myös
kaikille, jotka ovat sydämeltään heprealaisia; uskon kuuliaisuudessa vaeltajia ja
eläviä).

Mutta usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan, ojentautuminen sen mukaan,
mikä ei näy.
2 Sillä sen kautta saivat vanhat todistuksen.
3 Uskon kautta me ymmärrämme, että maailma on rakennettu Jumalan sanalla, niin
että se, mikä nähdään, ei ole syntynyt näkyväisestä.

8 Uskon kautta oli Aabraham kuuliainen, kun hänet kutsuttiin lähtemään siihen
maahan, jonka hän oli saava perinnöksi, ja hän lähti tietämättä, minne oli saapuva.
9 Uskon kautta hän eli muukalaisena lupauksen maassa niinkuin vieraassa maassa,
asuen teltoissa Iisakin ja Jaakobin kanssa, jotka olivat saman lupauksen perillisiä;
10 sillä hän odotti sitä kaupunkia, jolla on perustukset ja jonka rakentaja ja luoja on
Jumala.

 

Liitto JHVH:n kanssa - Luvattu maa

Liittoasia on hyvin ajankohtainen, koska maailma on jakamassa JHVH:n Abrahamin,
Iisakin, Jaakobin jälkeläisille antamaa maata ja käy yhä voimakkaammin
vastustamaan Israelin oikeuksia omaan maahansa.

Pohjoismaiden neuvoston istunto järjestetään Reykjavikissa 27.-29 lokakuuta ja
näihin pohjoismaisiin kokouksiin osallistuvat Suomesta ulkoministeri Timo Soini,



ulkomaankauppa- ja kehitysministeri Lenita Toivakka ja pohjoismaisen yhteistyön
ministeri Anne Berner.

Timo Soini osallistuu Pohjoismaiden ulkoministerien kokoukseen. Aiheita ovat mm.
pohjoismainen yhteistyö ulko- ja turvallisuuspolitiikassa, pohjoismaiden
ulkoasiainhallintojen yhteistyön lisääminen ja ajankohtaiset kansainväliset
kysymykset kuten pakolais- ja maahanmuuttokriisi, Venäjä ja Syyrian tilanne.
Siellä aiotaan ottaa esille myös Palestiinan valtion kysymys. Rukoillaan
erityisesti Soinin puolesta, että hän ei tätä puolla ja pysyy, kuten on sanonut
aiemmin, Israelin ystävänä!

Paikka, josta Abram katseli Luvattua maata. Garissimin vuori vasemmalla, Ebalin oikealla. Sikem (nyk. Nablus)
välissä.

Ja Abram kulki maan läpi aina Sikemin paikkakunnalle, Mooren tammelle asti. Ja
siihen aikaan kanaanilaiset asuivat siinä maassa.(1. Moos 12:6)
 

Näin Abramista ja Saaraista tuli Pyhän Maan ensimmäiset siirtolaiset, kun he olivat
pakanneet omaisuutensa ja asettuneet Mooren tammen luo Sikemiin (nyk. Nablus).

Kun kansa tuli Joosuan johdolla erämaasta, he tulivat Jerikon valtauksen ja muiden
taisteluiden jälkeen myös Sikemiin.
  map-where-shechem
5. Moos 27:1-3, 9-12

Näin Mooses ja Israelin vanhimmat käskivät kansaa sanoen:
"Noudattakaa kaikkia niitä käskyjä, jotka minä tänä päivänä teille annan.
2. Ja kun menette Jordanin yli siihen maahan, jonka Herra, sinun Jumalasi, sinulle
antaa, pystytä itsellesi suuria kiviä ja sivele ne kalkilla.
3. Ja kirjoita niihin kaikki tämän lain sanat, kun menet joen yli siihen maahan, jonka
Herra, sinun Jumalasi, sinulle antaa, maahan, joka vuotaa maitoa ja mettä, niinkuin
Herra, sinun isiesi Jumala, on sinulle puhunut.

9. Ja Mooses ja leeviläiset papit puhuivat kaikelle Israelille sanoen:
"Ole hiljaa ja kuule, Israel! Tänä päivänä on sinusta tullut Herran, Jumalasi,
kansa.
10. Kuule siis Herraa, Jumalaasi, ja noudata hänen käskyjänsä ja ohjeitansa, jotka
minä tänä päivänä sinulle annan."
11. Ja Mooses käski kansaa sinä päivänä sanoen:
12. "Kun te olette menneet Jordanin yli, asettukoot nämä Garissimin vuorelle
siunaamaan kansaa:
Simeon, Leevi, Juuda, Isaskar, Joosef ja Benjamin.



Nablusta, joka muinaisen Sikemin paikalla kuvattuna Garissimin vuorelta. Taustalla Ebalin vuori.

 

Sikemissä maa annettiin Abramin jälkeläisille:
1. Moos 12:7 "Silloin Herra ilmestyi Abramille ja sanoi: "Sinun jälkeläisillesi minä
annan tämän maan".
 

Abram sai lupauksen, että vaikka Kanaanin maata hallitsivatkin nyt kanaanilaiset, se
tulisi olemaan hänen jälkeläistensä.

JHVH on uskollinen - Hän pitää liittonsa 

 

 

“Sillä vuoret väistykööt ja kukkulat horjukoot, mutta minun armoni ei sinusta väisty,
eikä minun rauhanliittoni horju, sanoo Herra, sinun armahtajasi." (Jesaja 54:10)
 

JHVH teki enemmän kuin vain lupasi maan Abrahamille: Hän teki veriliiton
antaessaan Maan Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin jälkeläisille ikuiseksi
perintöosuudeksi.

Herra lupasi
Abramille: 

 

“Ja minä teen liiton sinun kanssasi ja sinun jälkeläistesi kanssa, sukupolvesta
sukupolveen, iankaikkisen liiton, ollakseni sinun ja sinun jälkeläistesi Jumala,
ja minä annan sinulle ja sinun jälkeläisillesi sen maan, jossa sinä muukalaisena
asut, koko Kanaanin maan, ikuiseksi omaisuudeksi; ja minä olen heidän
Jumalansa." (1 Moos 17:7-8)

 

Iisakille:



 

“Oleskele muukalaisena tässä maassa, ja minä olen sinun kanssasi ja siunaan sinua.
Sillä sinulle ja sinun jälkeläisillesi minä annan kaikki nämä maat ja pidän valan,
jonka minä olen vannonut sinun isällesi Aabrahamille."  (1. Moos 26:3)

 

Jaakobille:

 

“Ja katso, Herra seisoi hänen edessään ja sanoi: "Minä olen Herra, sinun Isäsi
Aabrahamin Jumala ja Iisakin Jumala. Tämän maan, jonka päällä sinä makaat, minä
annan sinulle ja sinun jälkeläisillesi.
14. Ja sinun jälkeläistesi paljous on oleva kuin maan tomu, ja sinä leviät länteen ja
itään, pohjoiseen ja etelään, ja sinussa ja sinun siemenessäsi tulevat siunatuiksi
kaikki sukukunnat maan päällä." (1. Moos.  28:13–14)
 

1 Moos. 15 luvussa Herra yksin käveli eläinten välissä, jotka Abram uhrasi ja näin
osoitti, että liitto, jonka Hän teki Abramin kanssa oli ehdoton.
 

JHVH oli nukuttanut Abramin raskaaseen uneen, kun Hän teki liiton hänen
kanssaan, painottaakseen liiton ehdotonta luonnetta ja estääkseen Abramin kulun
uhrieläinten välissä (1. Moos. 15:8–20). Muinaisissa liitoissa molemmat osapuolet
kulkivat uhrikappaleiden välissä, jos liitto oli ehdollinen.

 

Monissa raamatunpaikoissa julistetaan JHVH:n lupausta ikuisesta oikeudesta
Israelin maahan Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin jälkeläisille. Oikeus maahan ei siis
ensisijaisesti ole poliittinen, (vaikka sitenkin on) vaan Jumalan päätökseen
perustuva. Tätä Jumalan Sanaa vastaan on suuri vastustus. Muinaisilla
kanaanilaisilla oli omat aseensa ja liittolaisensa ja niin on nytkin tänä päivänä Israelin
vihollisilla, mutta lopulta Jumalan on "taivas ja maa ja kaikki mitä niissä on" ja Hänen
liittonsa Abrahamin kanssa on ikuinen. 

Maailmanpolitiikan yhä kuumempi peruna on ollut jo useiden vuosikymmenten ajan
konflikti Israelin ja Arabimaailman välillä. Kansainvälinen yhteisö elättelee
mielikuvaa "kahdesta valtiosta (Palestiinan valtio ja Israel), jotka elävät turvallisesti
vierekkäin". Mutta, mitä ovat nämä "kaksi valtiota vierekkäin"? Palentiinalaiset eivät
sitä edes halua, vaan heillä on tähtäimessä yksi valtio - Palestiina, ja Israelin tuho. 
 

 



"Kaksi valtiota", jotka JHVH haluaa asettaa vierekkäin ja tehdä yhdeksi, ovat
eteläinen Israel (Juudan huone) ja pohjoinen Israel (Joosefin/Efraimin huone).
Tämä on Hänen kahden valtion ratkaisunsa ja tämä on ainoa valtioliitto, joka tuo
Hänen rauhansa tähän suureen konfliktiin ja samalla koko maailmaan.  
 

Abraham ja Ikuinen pelastus
 

Abraham eli suurimman osan elämästään, ~100v., kuuliaisuuden askelissa, mutta
tietämättä todella elämänsä päämäärää ja tarkoitusta. Jumala paljasti sen hänelle
vasta liiton kautta, joka johti myös nimenmuutokseen Abramista Abrahamiksi.
Lisäksi Abraham odotti pitkän aikaa ennenkuin alkoi nähdä lupauksen toteutumisen
poikansa Iisakin syntymän kautta.

 

"Niin älköön sinua enää kutsuttako Abramiksi [ם רָ בְ vaan nimesi olkoon ,[ אַ
Aabraham [ם הָ רָ בְ מוֹן  — sillä minä teen sinusta kansojen paljouden isän ,[ אַ ב-הֲ אַ
ם   ”גּוֹיִ

 (1. Moos 17:5)

 

Vain lisäämällä yksi kirjain hei (ה) — Abram (kunnioitettu isä) muuttui Abrahamiksi
(kunnioitettu kansojen paljouden isä). 

Tämä kirjain ה löytyy kahdesti Jumalan omasta nimestä JHVH. Lisäämällä tämän
kirjaimen Abramin nimeen, JHVH lisäsi itsensä Abba Isänä Abrahamin luonteeseen
ja elämän tarkoitukseen. 
Nimenmuutos voi siis muuttaa elämän päämäärän.

 

Myös Abrahamin vaimon nimi koki muutoksen tämän ה kirjaimen kautta, näin
nimeen tuli lisä, joka osoitti Saran kuuluvan Herran suunnitelmaan: Sarai
(ruhtinattareni) -> Sarah (ruhtinatar).

 

Jumala ei vain luvannut Abrahamille, että tämä ja hänen jälkeläisensä saisivat
Israelin maa-alueen, vaan että Abraham olisi siunauksena kaikille kansoille.

Ja sinun siemenessäsi tulevat siunatuiksi kaikki kansakunnat maan päällä,
sentähden että olit minun äänelleni kuuliainen." 

  1 Moos. 22:18

   



Ja tämän lupauksen näemme lukemattomilla tavoilla toteutuneen Israelin kautta
kaikille kansoille esim. teknologian, maanviljelyksen, lääketieteen keksintöjen kautta.
 

Mutta suurin ja merkityksellisin lupauksen täyttymys on Jumalan Sana, jota
juutalainen kansa on uskollisesti varjellut ja tuonut maailmalle tietoon ja ikuinen
pelastus uskon kautta Jeshua Messiaassa.

 

“Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeshua Messiaan Jumala ja Isä, joka
suuren laupeutensa mukaan on uudestisynnyttänyt meidät elävään toivoon
Jeshua Messiaan kuolleistanousemisen kautta,
turmeltumattomaan ja saastumattomaan ja katoamattomaan perintöön, joka
taivaissa on säilytettynä teitä varten, jotka Jumalan voimasta uskon kautta
varjellutte pelastukseen, joka on valmis ilmoitettavaksi viimeisenä aikana. (1
Pietari 1:3–5)

 
Abrahamin elämän tarkoitus tulla kansojen paljouden isäksi on täyttynyt
ihmeellisesti Jeshuassa, joka on Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin jälkeläinen. Kaikki
Jeshua omat ovat lupauksen siementä.

"Sillä kaikki te, jotka olette Messiaaseen kastetut, olette Messiaan päällenne
pukeneet.
Ei ole tässä juutalaista eikä kreikkalaista, ei ole orjaa eikä vapaata, ei ole miestä eikä
naista; sillä kaikki te olette yhtä Messiaassa Jeshuassa.
Mutta jos te olette Messiaan omat, niin te siis olette Aabrahamin siementä,
perillisiä lupauksen mukaan."
(Gal 3:27–29)

 

Kuka tahansa kaikista heimoista, kielistä, kansoista, joka tunnustaa uskoa Jeshuaan,
on Abrahamin siementä ja osallisena iankaikkisesta perinnöstä, johon myös Abraham
uskossa katsoi:

Hepr. 11:9-10, 16
Uskon kautta oli Aabraham kuuliainen,...
...sillä hän odotti sitä kaupunkia, jolla on perustukset ja jonka rakentaja ja luoja
on Jumala.

...mutta nyt he pyrkivät parempaan, se on taivaalliseen. Sentähden Jumala ei heitä
häpeä, vaan sallii kutsua itseään heidän Jumalaksensa; sillä hän on valmistanut
heille kaupungin.  

 

Tänä aikana Israel on yhä enemmän yksin. Elämme päiviä, jolloin hyvä sanotaan
pahaksi ja paha hyväksi. Jopa Israelin ollessa päivittäin terrorihyökkäysten kohteena,
sekin uutisoidaan eri puolilla maailmaa Israelin syyksi. Israelin tuotteita boikotoidaan.
Ei haluta nähdä, miten Israelin ja juutalaisten kohdalla on toteutunut hyvin suuressa
määrin; "sinä olet tuleva siunaukseksi" koko maailmalle.



Me Jeshuaan uskovat olemme pian ainoat ystävät Israelille. Seiskäämme Israelin
rinnalla: Osta Israelin tuotteita, vaadi niitä kauppoihin, ota selvää historian faktoista;
kirjoita medioihin, osallistu keskusteluun, matkusta Israeliin ja ennenkaikkea puhu
totuutta, tuo esiin, mitä Sana sanoo Israelin maasta.

Siunattua viikkoa,

Sirkku

------------------------------------
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